libertatibus, facultatibus utantur, neque ulla Graeca  
Religio ad capessendos Magistratus crebitur.

## Commissio ad Bona Ecclesiarum Litus Graeci

Plenâ voluntate eo animo intendentes, ut in Domi-  
nijs nostris Concordiâ amoris inter Coniuges nobilitatis  
et ecclesiasticæ mandando Commissionem Hadriacensem  
semper designamus Commissarios ei Regno de Senatu  
N. N. e. magno Ducatu et huiusmodi forte ad invicem  
innocentia de tempore Commissionis (quod  
iuxta dispositionem Commissionis Hadriacensem me-  
derariis, Nos intimari debet) conveniens in  
Locum destinatum, bonaque Templorum Litus  
Graeci pro iure et iustitia iudicij et timentiam  
suam unicuique prædant, Locum autem cum  
Commissarijs, cum partibus Commissionis inter-  
cessatis eandem, quam es Iudicibus Tribuna-  
lium securitatem decernentes, quod Violatores  
Commissariorum diadicebant, Qui vero huius  
Commissionis Refractorij, abque Contraventor  
esse ista violator pactor penis Legum subesse  
debet.

## Spirituales Litus Graeci

Hi Spirituales Litus Graeci pendantur, et huiusmodi Conuen-  
tus pntis Spacia Religionis Graecæ perantique